
 

Ekonomikos komiteto 2011-12-21 rytiniame posėdyje: 

 

 

1. SVARSTYTA. Elektros energetikos įstatymo pakeitimo įstatymo projektas Nr. XIP-2656 

ES. 

Kalbėjo: Dainius Budrys, Julius Veselka, Kęstutis Žilėnas, Kęstutis Masiulis, Rimantas 

Sinkevičius, Birutė Vėsaitė. 

NUTARTA. Įstatymo projekto svarstyme daryti pertrauką. 

Balsavimo rezultatai: už – 6; prieš – 2; susilaikė – 0. 

 

2. SVARSTYTA. Seimo nutarimo „Dėl Garantinio fondo 2012 metų lėšų sąmatos 

patvirtinimo“ projektas Nr. XIP-3940. 

Ūkio viceministras Giedrius Kadziauskas pristatė įstatymo projektą ir pabrėžė, kad nepatvirtinus 

Garantinio fondo 2012 metų sąmatos, nuo 2012 m. sausio 01 d. gali kilti problemų dėl bankrutuojančių 

ir bankrutavusių įmonių darbuotojų darbo užmokesčio ir kitų išmokų mokėjimų. 

Kalbėjo: Dainius Budrys, Giedrius Kadziauskas, Julius Veselka, Valdemaras Valkiūnas, Rimantas 

Sinkevičius. 

NUTARTA: 

1. Pritarti iniciatorių pateiktam Seimo nutarimo projektui ir komiteto išvadoms. 

2. Komiteto paskirtas pranešėjas: Dainius Budrys. 

Balsavimo rezultatai: už – 7; prieš – 0; susilaikė – 1. 

 

3. SVARSTYTA. Pasiūlymas dėl EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS 

DIREKTYVOS dėl valstybių narių įstatymų, susijusių su neautomatinių svarstyklių tiekimu 

rinkai, suderinimo (Nauja redakcija) (Tekstas svarbus EEE). Nr.COM/2011/766 Nr. ES-11-123. 

Kalbėjo: Dainius Budrys, Rasa Duburaitė, Julius Veselka. 

NUTARTA: 

1. Konstatuoti, kad nėra galimo prieštaravimo subsidiarumo principui. 

2. Pritarti Aplinkos ministerijos 2011-12-15 pozicijai. 

3. Komiteto paskirtas pranešėjas: Valdemaras Valkiūnas. 

Pritarta bendru sutarimu.  

 

4. SVARSTYTA. Pasiūlymas dėl EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS reglamento dėl 

šiltnamio efektą sukeliančių dujų išmetimo stebėsenos bei ataskaitų ir kitos su klimato kaita 

susijusios nacionalinio bei Sąjungos lygmens informacijos teikimo mechanizmo. 

Nr.COM/2011/789 Nr. ES-11-127. 

Kalbėjo: Dainius Budrys, Julius Veselka, Audrius Endzinas, Rasa Duburaitė. 

NUTARTA: 

1. Konstatuoti, kad nėra galimo prieštaravimo subsidiarumo principui. 

2. Pritarti Aplinkos ministerijos 2011-12-15 pozicijai. 

3. Komiteto paskirtas pranešėjas: Valdemaras Valkiūnas. 

Balsavimo rezultatai: už – 5; prieš – 2; susilaikė – 0. 

 

5. SVARSTYTA. Pasiūlymas dėl EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS 

REGLAMENTO dėl Sąjungos transeuropinio transporto tinklo plėtros gairių. Nr. COM/2011/650 

Nr. ES-11-141.  

Kalbėjo: Dainius Budrys. 



2 

 

NUTARTA: 

1. Konstatuoti, kad nėra galimo prieštaravimo subsidiarumo principui. 

2. Pritarti Susisiekimo ministerijos 2011-11-28 pozicijai. 

3. Komiteto paskirtas pranešėjas: Valdemaras Valkiūnas. 

Balsavimo rezultatai: už – 5; prieš – 2; susilaikė – 0. 

 

6. SVARSTYTA. Pasiūlymas dėl EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS 

DIREKTYVOS dėl valstybių narių įstatymų, susijusių su paprastųjų slėginių indų tiekimu rinkai, 

suderinimo (Nauja redakcija) (Tekstas svarbus EEE). Nr.COM/2011/768 Nr. ES-11-124. 

Kalbėjo: Dainius Budrys. 

NUTARTA: 

1. Konstatuoti, kad nėra galimo prieštaravimo subsidiarumo principui. 

2. Pritarti Ūkio ministerijos 2011-12-14 pozicijai. 

3. Komiteto paskirtas pranešėjas: Valdemaras Valkiūnas. 

Balsavimo rezultatai: už – 7; prieš – 1; susilaikė – 0. 

 

7. SVARSTYTA. Pasiūlymas dėl EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS 

DIREKTYVOS dėl valstybių narių įstatymų, susijusių su matavimo priemonių teikimu rinkai, 

suderinimo (Nauja redakcija) (Tekstas svarbus EEE) Nr.COM/2011/769 ES-11-121. 

Kalbėjo: Dainius Budrys. 

NUTARTA: 

1. Konstatuoti, kad nėra galimo prieštaravimo subsidiarumo principui. 

2. Pritarti Valstybinės metrologijos tarnybos 2011-12-15 pozicijai. 

3. Komiteto paskirtas pranešėjas: Valdemaras Valkiūnas. 

Balsavimo rezultatai: už – 5; prieš – 1; susilaikė – 2. 

 

8. SVARSTYTA. Pasiūlymas dėl EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS 

DIREKTYVOS dėl valstybių narių įstatymų, susijusių su liftų ir liftų saugos įtaisų tiekimu rinkai, 

suderinimo (Nauja redakcija) (Tekstas svarbus EEE). Nr.COM/2011/770 Nr. ES-11-117. 

Kalbėjo: Dainius Budrys. 

NUTARTA: 

1. Konstatuoti, kad nėra galimo prieštaravimo subsidiarumo principui. 

2. Pritarti Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2011-12-15 pozicijai. 

3. Komiteto paskirtas pranešėjas: Valdemaras Valkiūnas. 

Balsavimo rezultatai: už – 6; prieš – 1; susilaikė – 0. 

 

9. SVARSTYTA. Pasiūlymas dėl EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS 

DIREKTYVOS dėl valstybių narių įstatymų, susijusių su pirotechnikos gaminių tiekimu rinkai, 

suderinimo (Nauja redakcija) (Tekstas svarbus EEE). Nr.COM/2011/764 Nr. ES-11-125. 

Kalbėjo: Dainius Budrys. 

NUTARTA: 

1. Konstatuoti, kad nėra galimo prieštaravimo subsidiarumo principui. 

2. Pritarti Policijos departamento prie VRM 2011-12-13 pozicijai. 

3. Komiteto paskirtas pranešėjas: Valdemaras Valkiūnas. 

Balsavimo rezultatai: už – 7; prieš – 1; susilaikė – 0. 

 



3 

 

10. SVARSTYTA. Pasiūlymas dėl EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS 

DIREKTYVOS dėl valstybių narių įstatymų, susijusių su elektromagnetiniu suderinamumu, 

suderinimo, kuria panaikinama Direktyva 89/223/EEB (Nauja redakcija) (Tekstas svarbus EEE). 

Nr.COM/2011/765 Nr. ES-11-122. 

Kalbėjo: Dainius Budrys. 

NUTARTA: 

1. Konstatuoti, kad nėra galimo prieštaravimo subsidiarumo principui. 

2. Pritarti Ryšių reguliavimo tarnybos 2011-12-12 pozicijai. 

3. Komiteto paskirtas pranešėjas: Valdemaras Valkiūnas. 

Balsavimo rezultatai: už – 6; prieš – 2; susilaikė – 0. 

 

11. SVARSTYTA. Pasirengimas Peticijos „Dėl Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 

papildymų“ svarstymui. 

NUTARTA. Komiteto išvadų rengėjais paskirti V.Bacevičių, K.Daukšį, komiteto biuro patarėjas 

R.Duburaitę, R.Petkūnienę. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

12. SVARSTYTA. Dėl Birutės Vėsaitės komandiruotės į Strasbūrą (Prancūzijos Respublika). 

NUTARTA. Pritarti Birutės Vėsaitės komandiruotei į Strasbūrą (Prancūzijos Respublika) 2012 m. 

sausio 22-28 dienomis dalyvauti Europos Tarybos Parlamentinės Asamblėjos plenarinėje sesijoje. 

Balsavimo rezultatai: už – 4, prieš – 2; susilaikė – 0. 

 

 

 


